令和 7年 3月 14日

新３年生保護者様

大阪府立鶴見商業高等学校

 校 長  金 尾 昭 夫

新３年生保護者対象奨学金説明会について

 陽春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校の教育にご理解ご協力をいただき、まことにありがとうございます。

 さてこのたび、新３年生保護者を対象とした奨学金説明会を次のとおり開催いたします。

奨学金の利用にあたって、保護者の皆様にぜひともお知りおきいただきたい内容について、

ファイナンシャルプランナーの方にご来校、ご説明いただきます。

 万障繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

・日 時  令和７年４月１９日(土) １０時００分～１２時００分

  ・場 所  本校会議室（参加人数により変更する場合があります）

  ・内 容  日本学生支援機構奨学金について

  ・説 明  ファイナンシャルプランナー 福田英明様

（協力：株式会社 キッズ・コーポレーション様）

        本校進路指導部

参加を希望される保護者の方は、お子さまを通じて出席票を各クラスの担任の先生に

ご提出ください。

提出〆切 ４月１１日（金）

--------------------------------------------------------------------------------

新３年生保護者対象 奨学金説明会 参加票

 ４月１９日（土）の説明会に参加します。

３年 (  )組 (  )番  生 徒 名(              )

             保護者名(              )

※クラス・出席番号の記入は、4月 8日の新クラス発表後にお願いします。